TERÇA - FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2015
Edição 650
6 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1.431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 TERÇA - FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2015 - EDIÇÃO 650ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 213 /2015

Regulamenta a tramitação de requerimentos e processos admi-
nistrativos no âmbito da Administração Pública Municipal.

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições, com fulcro no artigo 55, incisos IX, XII, e XXIII,
da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1º - A tramitação de requerimentos e processos adminis-
trativos observará o procedimento estabelecido neste decreto.
Art. 2º - A tramitação terá início com a entrada no protocolo
da Prefeitura, da peça inicial, ocasião em que será fornecido
ao interessado o respectivo comprovante de protocolamento.
Parágrafo único - O funcionário responsável pelo Setor de
Protocolo esclarecerá o procedimento e apresentará à parte
interessada, o modelo do formulário, e quando for a hipótese,
a relação dos documentos indispensáveis ao processamento
e ao deferimento do pedido, sem os quais a postulação não
poderá ser protocolada.
Art. 3º - Os requerimentos e processos administrativos serão
encaminhados, mediante protocolo, aos órgãos da administra-
ção municipal, para informações e pareceres pertinentes às
matérias.
Parágrafo único – O funcionário responsável por cota ou pare-
cer deverá apor, obrigatoriamente, a sua assinatura e identifi-
car o cargo que ocupa, de forma manuscrita, legível, digitaliza-
da ou por meio de carimbo.
Art. 4º - Os órgãos da administração municipal responsáveis
pela emissão de informações e pareceres, sobre a matéria ob-
jeto do protocolo, deverão fazê-lo em prazo não superior a três
(3) dias úteis.
Parágrafo único - O prazo estabelecido neste artigo poderá
ser prorrogado, somente em caráter excepcional e por uma
única vez, mediante deliberação expressa do Secretário Muni-
cipal de Administração.
Art. 5º - Nos requerimentos e processos protocolados cuja
competência de cota inicial e de deliberação seja do Prefeito,
ou de quem for delegada esta atribuição, deverá ser observa-
do o mesmo prazo estabelecido no artigo 4º.
Art. 6º - Dos atos, cotas e decisões exarados em requerimen-
tos e processos administrativos deverá ser dada ciência, por
escrito, ao interessado, dentro do prazo improrrogável de três
(3) dias.
§ 1º - Para o fim do disposto neste artigo, deverá o interessa-
do, no requerimento, indicar o endereço para o qual deverá ser
encaminhada a notificação.
§ 2º - Na notificação, além de cópia do ato, cota ou decisão,
deverá constar o parecer, justificativa e fundamento legal em
que o mesmo se apoiou.
§ 3º - Havendo comunicação telefônica, o interessado poderá,
também, comparecer à Prefeitura para tomar conhecimento
pessoal dos atos referidos no caput deste artigo.
Art. 7º - Em hipótese alguma poderá ser negada vista de re-
querimento ou processo administrativo ao interessado.
Art. 8º - Caberá ao Secretário Municipal de Administração
editar instruções normativas, complementares a este decreto,
disciplinando a tramitação dos protocolos.
Art. 9º - Será responsabilizado funcionalmente o funcionário
ou servidor que descumprir o disposto neste decreto, sem pre-
juízo das demais sanções previstas em legislação específica.
Art. 10 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação.

Paço Municipal, 27 de Abril de 2015.

ADELMO LUIZ KLOSOWSKI
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Michele Santos da Silva

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Adelmo Luiz Klosowski
Secretaria de Educação: Joanice Chomen Klosz
Secretaria de Finanças: Andrei Bulka Machula
Secretaria de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico
acumulando Secretaria de Turismo: Cristiane Guimarães Boiko
Rossetim
Secretaria de Agricultura: Dayanne Louise do Prado
Secretaria de Esportes e Recreação: Mario Sergio Santos Machado
Secretaria de Planejamento e Obras acumulando Secretaria de
Meio Ambiente: Alex Fabiano Garcia
Secretaria de Saúde: Luis Renato de Lima Fevereiro
Controladoria Geral do Município: John Charles Fernandes
Secretaria de Administração Geral do Município: Eli Corrêa Fernandes
Secretaria  de Assistência Social: Jane Diniz Poli
Secretaria de Transportes e Infraestrutura: Adriano Cardozo

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Marcos Vinício dos Santos - 1º Secretário
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Luciano Marcos Antonio
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Valdir Krik
Vereador: Mauricio Bossak

3 TERÇA - FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2015 - EDIÇÃO 650ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N°  214/2015

Designa comissão a que se refere e determina outras providên-
cias.

Considerando o Ofício nº. 037/2015, da Secretaria Municipal de
Saúde;

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1°. Fica Instituída Comissão Especial para estudos e análise do
cumprimento dos Contratos Administrativos nº. 114/2014, 115/2014,
116/2014, 117/2014 e 118/2014, bem como dos serviços efetiva-
mente prestados junto à Secretaria Municipal de Saúde por empre-
sas credenciadas, conforme informações e documentos constantes
nos Protocolos nº. 1003/2015, 1004/2015, 1005/2015, 1006/2015,
1007/2015 e 1009/2015 a qual será composta pelos servidores  Igor
Alexi Morskey, Juliana Vetorazzi dos Santos Bobato, Valdevino An-
tunes da Silva, Rogério Klosowski e Vanderléia Schinemann, sob a
presidência do primeiro.

Art. 2°. A Comissão deverá elaborar relatório final circunstanciado
de suas atividades.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir desta data.

Paço Municipal, 28 de Abril de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

Extrato de resultado e adjudicação de licitação – Dispensa nº
013/2015
Objeto: contratação de instituição sem fins lucrativos para presta-
ção de serviços técnicos especializados na análise de água para
consumo humano.
Vencedor: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universida-
de Estadual do Centro Oeste.
Valor: R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais).
Data: 16/04/2015

Extrato de Contrato – Dispensa nº 013/2015
Contrato n° 102/2015

Objeto: contratação de instituição sem fins lucrativos para presta-
ção de serviços técnicos especializados na análise de água para
consumo humano.
Vencedor: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universida-
de Estadual do Centro Oeste.
Valor: R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais).
Vigência: terá vigência até 31 de dezembro de 2015, podendo ser
prorrogado a critério das partes interessadas.
Data: 16/04/2015

Extrato de resultado e adjudicação de licitação – Dispensa nº
014/2015
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de duas lajes
pré-fabricadas com lajotas de cerâmica, medindo 19m² cada, des-
tinadas a reforma e ampliação do banheiro do prédio sede desta
prefeitura.
Vencedor: Maurício Lupepsa Fab. de Lajes Pré Moldadas Me.
Valor: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).
Data: 16/04/2015

Extrato de Contrato – Dispensa nº 014/2015
Contrato n° 103/2015
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de duas lajes
pré-fabricadas com lajotas de cerâmica, medindo 19m² cada, des-
tinadas a reforma e ampliação do banheiro do prédio sede desta
prefeitura.
Vencedor: Maurício Lupepsa Fab. de Lajes Pré Moldadas Me.
Valor: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).
Vigência: terá vigência até 31 de dezembro de 2015, podendo ser
prorrogado a critério das partes interessadas.
Data: 16/04/2015

Extrato de resultado e adjudicação de licitação – Pregão Pre-
sencial nº 044/2015
Objeto: aquisição de um servidor de dados.
Vencedor: Thiago Boico ME.
Valor: R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais).
Data: 16/04/2015

Extrato de Contrato – Pregão Presencial nº 044/2015
Contrato n° 104/2015
Objeto: aquisição de um servidor de dados.
Vencedor: Thiago Boico ME.
Valor: R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais).
Vigência: terá vigência até 31 de dezembro de 2015, podendo ser
prorrogado a critério das partes interessadas.
Data: 16/04/2015

Extrato de resultado e adjudicação de licitação – Dispensa nº
015/2015
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de refeições
destinadas a capacitação de agentes comunitários e técnicos de
enfermagem, em caráter de urgência.
Vencedor: Panificadora Nosso Pão Ltda ME.
Valor: R$ 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco reais).
Data: 16/04/2015

Extrato de Contrato – Dispensa nº 015/2015
Contrato n° 105/2015
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de refeições

4 TERÇA - FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2015 - EDIÇÃO 650ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

destinadas a capacitação de agentes comunitários e técnicos de
enfermagem, em caráter de urgência.
Vencedor: Panificadora Nosso Pão Ltda ME.
Valor: R$ 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco reais).
Vigência: terá a vigência de 90 (noventa) dias, contados da data
da assinatura do contrato.
Data: 16/04/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2015
OBJETO: aquisição de 10.000 (dez mil) litros de álcool combustível
e 130.000 (cento e trinta mil) litros de gasolina comum automotiva.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 459.700,00 (quatrocentos e cin-
quenta e nove mil e setecentos reais).
DATA: 13 de maio de 2015, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.prudento-
polis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações
da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui
Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone
(42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00
horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2015
OBJETO: aquisição de bolsa/placas de colostomia destinados aos
pacientes da Secretaria Municipal de Saúde.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais).
DATA: 12 de maio de 2015, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.prudento-
polis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações
da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui
Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone
(42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00
horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2015
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de refeições
prontas, tipo “marmitex”, que serão destinadas aos servidores da
Secretaria de Transportes e Infraestrutura que desenvolvem suas
atividades em localidades distantes do quadro urbano.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 165.334,40 (cento e sessenta
e cinco mil trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos).
DATA: 12 de maio de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.prudento-
polis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações
da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui
Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone

(42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00
horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2015
OBJETO: aquisição de papel sulfite A4 que serão utilizados nas Es-
colas Municipais, Centros Municipais de Educação Infantil – CMEI’s
e Depto Administrativo da Secretaria Municipal de Educação.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 21.750,00 (vinte e um mil sete-
centos e cinquenta reais).
DATA: 19 de maio de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.prudento-
polis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações
da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui
Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone
(42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00
horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2015
OBJETO: aquisição de medicamentos decorrentes dos autos de
ação civil pública sob o n.º 0002841-64.2013.8.16.0139.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 4.192,40 (quatro mil cento e no-
venta e dois reais e quarenta centavos).
DATA: 19 de maio de 2015, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.prudento-
polis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações
da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui
Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone
(42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00
horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2015
OBJETO: aquisição de um caminhão plataforma com cesto aéreo
destinado a atender as necessidades do município.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil
reais).
DATA: 13 de maio de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.prudento-
polis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações
da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui
Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone
(42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00
horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

5 TERÇA - FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2015 - EDIÇÃO 650ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2015
OBJETO: aquisição de arquivos de aço para pastas suspensas
que serão destinados aos setores da Secretaria de Agricultura.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 4.560,00 (quatro mil quinhentos
e sessenta reais).
DATA: 20 de maio de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2015
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis que
serão destinados à merenda escolar dos Centros Municipais de
Educação Infantil – CMEI’s.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 42.508,00 (quarenta e dois mil
quinhentos e oito reais).
DATA: 14 de maio de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2015
OBJETO: aquisição de pneus que serão destinados à frota veicu-
lar da Secretaria Municipal de Educação.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 177.932,00 (cento e setenta e
sete mil novecentos e trinta e dois reais).
DATA: 14 de maio de 2015, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2015
OBJETO: aquisição de 9.000 m² de grama esmeralda em placas
que serão utilizados na construção de três campos de futebol.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 40.500,00 (quarenta mil e qui-
nhentos reais).
DATA: 15 de maio de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2015
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de
desratização e desinsetização das Unidades de Saúde do Muni-
cípio.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 15.414,02 (quinze mil quatro-
centos e quatorze reais e dois centavos).
DATA: 18 de maio de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2015
OBJETO: aquisição de 3 (três) resfriadores de leite que serão
destinados às comunidade rurais deste município – Contrato Re-
passe nº1005531-73/13/MAPA/CAIXA – Programa de Apoio ao
Desenvolvimento do Setor Agropecuário.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 38.760,00 (trinta e oito mil sete-
centos e sessenta reais).
DATA: 18 de maio de 2015, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2015-04-28T16:51:56-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134